
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA  

z dnia 1 września 2023 r. 

    zmieniające Zarządzenie Nr 88/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma w sprawie 

powołania stałej Komisji Likwidacyjnej do prawidłowego przeprowadzania likwidacji 

składników mienia znajdującego się  w ewidencji Urzędu Gminy w Nowej Karczmie 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1), w związku z art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.2) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 88/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 2019 r.  

w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej do prawidłowego przeprowadzania 

likwidacji składników mienia znajdującego się  w ewidencji Urzędu Gminy w Nowej Karczmie 

zmienia się treść § 1 ust. 1, nadając mu brzmienie: 

„1. W celu prawidłowego przeprowadzenia likwidacji składników mienia (podstawowych  

i pozostałych środków trwałych oraz tzw. niskocennych składników majątku), znajdujących się 

w ewidencji księgowej Urzędu Gminy w Nowej Karczmie (zwanego dalej urzędem), powołuję 

Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Krzysztof Piotrzkowski 

2) Członek Komisji – Marian Machola 

3) Członek Komisji – Marcin Kościelski” 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Wójt Gminy 

Andrzej Pollak 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 572, 1463. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 295, 1598. 


